


    

        
            [image: mikroelektronika.cz]
        

        
            
                                                            	
                Systémy pro veřejnou dopravu
                    	
                Profil divize veřejné dopravy
                
            
	
                Řešení
                    	
                Odbavovací systémy
                
            
	
                EMV
                
            
	
                Řešení pro BRT - Bus Rapid Transport
                
            
	
                Mobilní Appka
                
            
	
                ITS - Inteligentní dopravní systémy
                
            
	
                Řešení proti Covid-19
                
            
	
                Informační systémy pro cestující
                
            
	
                Systémy pro počítání cestujících
                
            
	
                Přepravní kontrola
                
            
	
                Dispečink a AVL
                
            
	
                Monitoring
                
            
	
                Planning
                
            
	
                Návazné systémy
                
            



            
	
                Produkty
                
            
	
                Druhy dopravy
                    	
                Městská hromadná doprava – autobusy, trolejbusy a tramvaje
                
            
	
                Meziměstská doprava
                
            
	
                Železniční doprava
                
            
	
                BRT
                
            
	
                Metro
                
            
	
                Lanovky
                
            



            
	
                Služby AFC
                    	
                Centrum podpory
                
            
	
                Servis
                
            
	
                Správa systému
                
            
	
                Výroba SAM modulů
                
            
	
                Implementace
                
            
	
                Poradenství/školení
                
            
	
                Výroba zařízení na zakázku
                
            



            
	
                Case Studies
                    	
                Santiago de Chile - Odbavovací systém pro autobusy
                
            
	
                Lagos - odbavovací systém pro BRT
                
            
	
                La Paz - Unikátní systém městských lanovek
                
            
	
                Kaunas - Odbavovací systém pro MHD
                
            
	
                Guadalajara - odbavovací systém pro BRT
                
            



            



            
	
                Elektronika na zakázku
                    	
                Profil divize zakázkové elektroniky EMS
                    	
                Všeobecné obchodní podmínky EMS
                
            



            
	
                Systém kvality EMS
                
            
	
                Odvětví
                    	
                Automotive
                
            
	
                Laboratorní technika
                
            
	
                Doprava
                
            
	
                Defense
                
            
	
                Industrial
                
            



            
	
                Služby EMS
                    	
                Návrh a vývoj
                
            
	
                Nákup a logistika
                
            
	
                Rapid prototyping
                
            
	
                Sériová výroba
                
            
	
                Projektové řízení
                
            
	
                Mechatronics - vyšší elektromechanické sestavy
                
            
	
                Služby pro Startupy
                
            
	
                Kalibrace a oživení
                
            



            
	
                Technologie
                    	
                Povrchová montáž SMT
                
            
	
                Klasická montáž THT
                
            
	
                Kontrola a testování
                
            
	
                Mytí DPS
                
            
	
                Lakování DPS
                
            
	
                Procesní a technická příprava výroby
                
            



            



            
	
                O nás
                    	
                Profil firmy
                
            
	
                Aktuality
                
            
	
                Mise a vize společnosti
                
            
	
                Politika společnosti & kvalita
                    	
                Systém kvality
                
            
	
                Politika společnosti
                
            



            
	
                Mikroelektronika v mediích
                
            
	
                Dotační projekty
                
            



            
	
                Kariéra
                
            
	
                Kontakty
                
            


                                                                        
                                                                                    
                                    	
                    Profil divize veřejné dopravy
                                    
	
                    Řešení
                                                        	
                    Odbavovací systémy
                                    
	
                    EMV
                                    
	
                    Řešení pro BRT - Bus Rapid Transport
                                    
	
                    Mobilní Appka
                                    
	
                    ITS - Inteligentní dopravní systémy
                                    
	
                    Řešení proti Covid-19
                                    
	
                    Informační systémy pro cestující
                                    
	
                    Systémy pro počítání cestujících
                                    
	
                    Přepravní kontrola
                                    
	
                    Dispečink a AVL
                                    
	
                    Monitoring
                                    
	
                    Planning
                                    
	
                    Návazné systémy
                                    


    
                                    
	
                    Produkty
                                                        	
                    Validátory
                                    
	
                    Palubní počítače
                                    
	
                    Automaty na výdej jízdenek
                                    
	
                    Turnikety a brány
                                    
	
                    Software
                                    
	
                    Příslušenství
                                    
	
                    SDK
                                    


    
                                    
	
                    Druhy dopravy
                                                        	
                    Městská hromadná doprava – autobusy, trolejbusy a tramvaje
                                    
	
                    Meziměstská doprava
                                    
	
                    Železniční doprava
                                    
	
                    BRT
                                    
	
                    Metro
                                    
	
                    Lanovky
                                    


    
                                    
	
                    Služby AFC
                                                        	
                    Centrum podpory
                                    
	
                    Servis
                                    
	
                    Správa systému
                                    
	
                    Výroba SAM modulů
                                    
	
                    Implementace
                                    
	
                    Poradenství/školení
                                    
	
                    Výroba zařízení na zakázku
                                    


    
                                    
	
                    Case Studies
                                                        	
                    Santiago de Chile - Odbavovací systém pro autobusy
                                    
	
                    Lagos - odbavovací systém pro BRT
                                    
	
                    La Paz - Unikátní systém městských lanovek
                                    
	
                    Kaunas - Odbavovací systém pro MHD
                                    
	
                    Guadalajara - odbavovací systém pro BRT
                                    


    
                                    


                                

                                                                                                                
                                    
                            systémy
                                pro
                                veřejnou dopravu
                            zaslat
                                poptávku
                        

                        
                            	
                                    Rychlý telefon do divize

                                    +420 465 467 111
                                
	
                                    Rychlý e-mail do divize

                                    info@mikroelektronika.cz
                                


                        

                                

                                                                        

                                                    
                                                                                    
                                    	
                    Profil divize zakázkové elektroniky EMS
                                                        	
                    Všeobecné obchodní podmínky EMS
                                    


    
                                    
	
                    Systém kvality EMS
                                    
	
                    Odvětví
                                                        	
                    Automotive
                                    
	
                    Laboratorní technika
                                    
	
                    Doprava
                                    
	
                    Defense
                                    
	
                    Industrial
                                    


    
                                    
	
                    Služby EMS
                                                        	
                    Návrh a vývoj
                                    
	
                    Nákup a logistika
                                    
	
                    Rapid prototyping
                                    
	
                    Sériová výroba
                                    
	
                    Projektové řízení
                                    
	
                    Mechatronics - vyšší elektromechanické sestavy
                                    
	
                    Služby pro Startupy
                                    
	
                    Kalibrace a oživení
                                    


    
                                    
	
                    Technologie
                                                        	
                    Povrchová montáž SMT
                                    
	
                    Klasická montáž THT
                                    
	
                    Kontrola a testování
                                    
	
                    Mytí DPS
                                    
	
                    Lakování DPS
                                    
	
                    Procesní a technická příprava výroby
                                    


    
                                    


                                

                                                                                                                
                                    Elektronika na zakázku zaslat poptávku



	
	Rychlý telefon do divize

	+420 465 467 111
	
	Rychlý e-mail do divize

	v.hunacek@mikroelektronika.cz




                                

                                                                        

                                                    
                                                                                    
                                    	
                    Profil firmy
                                    
	
                    Aktuality
                                    
	
                    Mise a vize společnosti
                                    
	
                    Politika společnosti & kvalita
                                                        	
                    Systém kvality
                                    
	
                    Politika společnosti
                                    


    
                                    
	
                    Mikroelektronika v mediích
                                    
	
                    Dotační projekty
                                    


                                

                                                                                                                
                                    O nás zaslat dotaz



	
	Rychlý telefon do firmy

	+420 465 467 111
	
	Rychlý e-mail do divize

	info@mikroelektronika.cz




                                

                                                                        

                                            
                            
                                            
                                                                                                
                                                                                    

                                                                
                            
    	CZE
                
	ESP
                
	RUS
                
	DEU
                
	FRA
                
	ENG
                


                        

                                    

                        
                                                                
        ✖
            

    



                                                

        


        
            MENU
            
        

    




        

                                    [image: ]


                    
        
                                                Stránka

nenalezena


                            
            	www.mikroelektronika.cz
	404

        

    

    
        

            
                            
                                                                        404


Jejda, stránka nenalezena


Chápeme, že tuto stránku jste asi neočekávali. Bohužel jsme ji pravděpodobně odstranili z naší prezentace. Vraťte se tedy prosím na Úvodní stránku.

                                                            

            
            
                

        
                                                KAM POKRAČOVAT?

                            
                                                Vážení návštěvníci, rádi bychom Vám usnadnili orientaci na našich webových stránkách, proto Vám nabízíme další stránky, které by pro Vás mohli být užitečné.

                                    


                                    	
            
                                    EMV
                            
        
	
            
                                    Řešení pro veřejnou dopravu
                            
        
	
            
                                    Produkty
                            
        
	
            
                                    Případové studie
                            
        


                    
    


        

    




    

        

            
                                                            	
            
                                    Kontaktujte 
nás snadno
                            
        
	
            
                                    kariéra
u nás
                            
        
	
            
                                    Elektronika 
na zakázku
                            
        
	
            
                                    Systémy pro 
veřejnou dopravu
                            
        


                                                

        


        
            
                
                    Copyright Mikroelektronika s.r.o. 1991 - 2024

                    Web vytvořilo studio Pixel Design s.r.o.

                    Mapa stránek    

                

            


            
                                                            Sídlo společnosti 


Dráby 849, 566 01 Vysoké Mýto


Česká republika

                                                


            
                                                            [image: ]Projekty podporované z fondů EU


Obchodní podmínky AFC


Obchodní podmínky EMS


Ochrana osobních údajů


Whistleblowing

                                                


            
                
                    [image: Pixel Design s.r.o.]
                
                [image: Připraveno s láskou]
            

        


    

    
        
    



    
    
    
    
    


    
        
    

            
            Tyto webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies. Odsouhlaste prosím nastavení cookies souborů pro použití webu. Více informací zde.

            
                                    Nastavení                    Odmítnout vše
                Přijmout vše
            

        

        
            
                zavřít
                
                                            Nastavení cookies
Používáme cookies, abychom vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

                    
                        Technické cookies

                        Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek.
Tyto cookies nelze zakázat.

                        Technické cookies

                    

                                            
                            Analytické cookies

                            Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat to, jak jsou naše stránky využívány. Získaná data pak využíváme k analýze a zlepšování výkonu našich webových stránek.

                            Analytické cookies
                            

                        

                                                                
                            Reklamní cookies

                            Tyto soubory cookies se používají k získávání informací o preferencích uživatelů napříč různými webovými stránkami. Získaná data jsou využívána k zobrazování reklam, které jsou pro uživatele zajímavé a relevantní.

                            Reklamní cookies

                        

                                                            
                        Přijmout nastavení
                    

                

            

        

    

